FONTI: Minieri Riccio, *O. c.*, p. 36.

277. - Pro dandis palafredis et someriis Stephano de Foresta. XVII eiusdem (augusti), ibidem. Scriptum est Iustitiario Principatus etc.

Cum nob. mulier Isabella, uxor Philippi carissimi fratris nostri, sit ad presens ad eumdem virum suum ad partes Apulie accessura, et duo palafredi pro duabus domicellis ipsius ac IX somerii pro deferenda robba sibi sint in huiusmodi itinere oportuni, d. v. [mandamus] quatenus statim ..., si commode potestis duos palafredos de vestris ... commodare, alioquin eos commodatos ab aliquibus nostris amicis recipere procuretis. Eosdem quoque IX somerios sub competenti loerio ... vos solvere volumus, facientes conduci eosdem palafredos et somerios ... ap. Montemfortem et Stephano de Foresta assignari; ita quod instanti die sabbati XXII ... augusti pred. palafredi et somerii eidem militi infallibiliter assignentur. Non obstante etc. Dat. ut supra (Reg. 9, f. 233).

FONTI: Cerone, *La sovranità napoletana sulla Morea*, in *Arch. stor. nap.*, a. 1916, p. 245, n. (trascriz.); Minieri Riccio, *O. c.*, p. 37 (trans.); Id., *Geneal. di Carlo I*, p. 111.

278. - (Iustitiario Terre Ydronti littere responsales, in quibus legitur quod Vicarius ipse omnibus baronibus mandavit ut Saracenos a propriis terris expellerent, Lucerie moraturos). (Reg. 9, f. 234 e t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, I, f. 387, pubbl. in *Arch. stor. Campano*, II, P. I, p. 74.

279. - (Mentio Nicolai Corticii de Baro, mag. Portulani et Procuratoris Aprutii). (Reg. 9, f. 234, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 29, f. 45.

280. - (Mentio Guidonis de Arsellis mil., dom. Rutiliani). (Reg. 9, f. 235).

FONTI: Borrelli, ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, f. 68 e 340; Ms. Soc. stor. nap. XXV. A. 15, f. 35, t.

281. - (Karolus Princeps Salernitanus Iustitiario Terre Bari mandat ut stipendiarii de comitiva Philippi fratris sui, ad limina S. Nicolai de Baro accessuri, tam equitibus quam peditibus stipendia per III menses, a die XV iunii, exhibeat; vid. Iohanni de Ays mil., qui tenet armigerum unum et equos IV, ad rationem de unciis auri IV per mensem; Guillelmus Sine Avere et Iohanni Pagano, cum duobus equis, ad rationem de unciis II; peditibus ad rationem de tarenis auri XII).

(Stipendiarii equites sunt hii, vid.: Budectus de Camparo, Budectus Hesterlin, Guillelmus de Bellovidere, Iohannes de Mostrehugot, Iohannes de Brieven, Ughectus de Fagoit, Colinus de Colaret, Iacominus Brocart, Petrus de Finies, Mazziocetus de Mozziaco, Guillelmus de Roquemont, Stephanus de Persel, Gualterius Daucre, Reginaldus de Sery, Gossequinus de Brebant, Gerardus de Govillio, Iohannes de Hyeuron, Iohannes Piquard, Stephanus de S. Victore, Iohannes de Houchemagne, Guillelmus de Monteforte, Stephanus Poret, Thomasinus Colombe, Guillelmus de Alvernia, Wiardus de Wehi, Perrottus de Courtecles, Adam de Miremont, Guigoctus de Miremont,